
UCHWAŁA NR VI/57/24 
RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobkach prowadzonych przez 
Gminę Ropczyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz 
art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) Rada Miejska w Ropczycach, uchwala 
co następuje: 

§ 1. Opłaty za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Ropczyce, ustala się w wysokości : 

1) opłatę stałą w wysokości 6,50 zł za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w żłobku, 

2) opłatę dodatkową, o której mowa w art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (tekst jednolity : Dz. U. z 2024 poz. 338 z późn. zm.) w wysokości 10 zł, za każdą 

rozpoczętą godzinę powyżej 10 godzin dziennego pobytu w żłobku. 

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za dzienne wyżywienie dziecka w żłobku w kwocie 

20,00 zł. 

§ 3. Za dzień nieobecności dziecka w żłobku rodzice lub opiekunowie dziecka nie ponoszą opłat za 

wyżywienie. 

§ 4. W przypadku czasowego zawieszenia funkcjonowania żłobka z przyczyn zewnętrznych 

niezależnych od rodziców, opiekunów dziecka nie pobiera się opłat, o których mowa  

w § 1 proporcjonalnie do okresu, w którym żłobek nie mógł świadczyć swoich usług. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXIV/231/20 Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 24 lipca 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Ropczyce. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 listopada 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Misiura 

 

Id: BB5AEFFE-0DF9-4C86-98B3-62D4D3347859. Podpisany


	UCHWAŁA NR VI/57/24 RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


